



HILMA



Historiska Institutionen i Lund Meddelar Att...

Årgång 43, 2017/18, Nr 3, 2017-12-06

Det lilla vi får i pappersform finns i pärmar, som numer förvaras i mitt rum.
Jag följer i möjligaste mån de länkar jag lägger in – slå larm om de inte fungerar!

DISPUTATIONER

Avhandlingar från andra institutioner står på en hylla i korridoren på plan 3. Du är välkommen att bläddra i dem, men de ska ställas tillbaka genast, inte tas med till rummet för läsning. Ett exemplar lämnas till biblioteket.

Lund

Måndagen den 18 december 2017 klockan 13.15 försvarar Agneta Edman sin avhandling *Between utopia and home* i LUX:C126 Opponent är Hagen Schulz-Forberg, Aarhus universitet.

Stockholm, KTH

Fredagen den 8 december klockan 13.00 försvarar Anna Svensson sin avhandling *A Utopian Quest for Universal Knowledge. Diachronic Histories of Botanical Collections between the Sixteenth Century and the Present* i F3, Lindstedtsvägen 26.

Umeå

Samma dag klockan 10.00 disputerar Ina Lindblom på sin avhandling *Känslans patriark. Sensibilitet och känslopraktiker i Carl Chrsitoffer Gjörwells familj och vänskapskrets, ca 1790-1810* i Hörsal F, Humanisthuset. Opponent är Charlotta Wolff, Helsingfors universitet.

SEMINARIER

Högre seminarier

Seminarierna äger rum i Blå rummet, LUX A332, klockan 13.15-15.

Tisdag 12 december, Ansökningsseminarium, Kajsa Brillkman/Anna Nilsson Hammar, Svante Norrhem och Yvonne Maria Werner diskuterar utkast till ansökningar.

Tisdag 9 januari 2018, Textseminarium, Victor Pressfeldt

Emma Severinsson har slutseminarium den 9 februari 2018.

ÖVRIGT

Sammanträdestider

Institutionsstyrelsen sammanträder fredagarna den 26 januari, den 16 mars, den 27 april och den 25 maj. Handledarkollegiet för historia sammanträder torsdagen den 28 mars eller tisdagen den 3 april samt torsdagen den 19 april för en eventuell beredning av doktorandanställningar.

Ny styrelse

Från den 1 januari 2018 är Henrik Rosengren (självskriven ordförande), Lina Sturfelt, Johan Östling, Lena Halldenius, Svante Norrhem, Hanne Sanders, Jessica Carlsson och Johan Stenfeldt ledamöter av historiska institutionens styrelse tillsammans med tre studentrepresentanter.

Eftersom fakulteterna har beslutat att det inte ska finnas några suppleanter råder strikt närvaroplikt. Arkivbesök, konferensdeltagande, semesterresor (sjukdom?) och andra aktiviteter måste alltså planeras i förhållande till styrelsens sammanträdestider.

På dragande kall och ämbetes vägnar

Ingegerd

